
Zarządzenie Nr 35 /2022 

Wójta Gminy Sztutowo  

z dnia 10.05.2022 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej z zakresu rozpatrzenia wniosków z otwartego 

konkursu na realizację zadania publicznego Gminy Sztutowo w 2022 r. w obszarze: 

1. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej: m.in. poprawa kondycji fizycznej 

mieszkańców poprzez upowszechnianie rekreacji i aktywnego trybu życia bez używek, 

zwiększenie dostępności  społeczności lokalnej do różnorodnych form aktywności 

sportowej. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) Wójt Gminy Sztutowo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

W skład komisji konkursowej powołuję: 

1. Annę Góra 

2. Justynę  Żywicką 

3. Agnieszkę Piórko 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Sztutowo 

Robert Zieliński 


